

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zvýšení trakčního výkonu TNS Střelná

Objekt: 02 - SO 01-15-02 - Chráničky pro technologii

JKSO:

Místo: TNS Střelná

CC-CZ:

Datum: 06.09.2013

Objednavatel:

SB Projekt s.r.o., 75002 Přerov 1, Škodova 701/3

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Dle výběrového řízení investora

IČ:

DIČ:

Projektant:

PEZ spol. s r.o. Martinovská 3168/48, Ostrava-Mart

IČ:

62301110

DIČ:

CZ62301110

Zpracovatel:

Katerinec

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

0,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

0,00

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zvýšení trakčního výkonu TNS Střelná

Objekt: 02 - SO 01-15-02 - Chráničky pro technologii

Místo: TNS Střelná

Datum:

06.09.2013

Objednavatel: SB Projekt s.r.o., 75002 Přerov 1, Škodova 701/3 Projektant:

PEZ spol. s r.o. Martinovská 316

Zhotovitel: Dle výběrového řízení investora

Zpracovatel:

Katerinec

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemní práce 0,00

2 - Zakládání 0,00

38 - Kompletní konstrukce 0,00

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

ROZPOČET

Stavba: Zvýšení trakčního výkonu TNS Střelná

Objekt: 02 - SO 01-15-02 - Chráničky pro technologii

Místo: TNS Střelná Datum: 06.09.2013
Objednavatel: SB Projekt s.r.o., 75002 Přerov 1, Škodova 701/3 Projektant: PEZ spol. s r.o. Martinovská 316
Zhotovitel: Dle výběrového řízení investora Zpracovatel: Katerinec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **0,00**

1 - Zemní práce **0,00**

1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "pro chráničky $6,0 \cdot (1,52 + 2,02) / 2 \cdot 1,395$	m3	14,815	0,00	0,00
					14,815		
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 14,815	m3	14,815	0,00	0,00
					14,815		
3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	296,300	0,00	0,00
4	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	14,815	0,00	0,00
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 14,815*1,85	t	27,408	0,00	0,00
					27,408		
6	K	174102101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním "překop "pro chráničky $6,00 \cdot (1,52 + 2,02) / 2 \cdot 1,395$ $-(6,0 \cdot 1,52 \cdot 0,20 + 6,0 \cdot 1,12 \cdot 0,445)$ Součet	m3	10,001	0,00	0,00
					14,815		
					-4,814		
					10,001		
7	M	583439300	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 10,001*2,1	t	21,002	0,00	0,00
					21,002		

2 - Zakládání **0,00**

8	K	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného "pro chráničku $1,52 \cdot 6,00 \cdot 0,10 \cdot 1,15$	m3	1,049	0,00	0,00
					1,049		

38 - Kompletní konstrukce **0,00**

9	K	380311643	Obetonování chrániček pod komunikací z betonu prostého tř. C 16/20 tl nad 300 mm $6,00 \cdot (1,12 + 0,25 \cdot 2) \cdot (0,445 + 0,10) \cdot 1,15$	m3	6,092	0,00	0,00
					6,092		
10	K	380356211	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch rovinných $6,0 \cdot (0,45 + 0,10) \cdot 2$ $(1,12 + 0,25 \cdot 2) \cdot (0,45 + 0,10) \cdot 2$ Součet	m2	8,382	0,00	0,00
					6,600		
					1,782		
					8,382		
11	K	380356212	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch rovinných odstranění	m2	8,382	0,00	0,00
12	K	3889952141	Chránička kabelů z trub chránička stání DN 160 (celkem 8 ks) 6,0*8	m	48,000	0,00	0,00
					48,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

0,00

13	K	631311123	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	1,049	0,00	0,00
----	---	-----------	---	----	-------	------	------

"pro chráničku

1,52*6,00*0,10*1,15

1,049

998 - Přesun hmot

0,00

14	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	39,800	0,00	0,00
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	------	------